E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO

SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: A SECRETARIA DE OBRAS

Secretário: Saulo dos Santos.

SOLICITANDO

A Recuperação da quadra esportiva do bairro 15 de Outubro/Campestre.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária, pois, a
quadra está em péssima condição, causando riscos e perigo a população.

Sala das Sessões
Em, 06 de Maio de 2024.

_____________________________
JUAREZ VIEIRA DE PAULA

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600350031003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula(Juarez do Hotel) em 06/05/2024 16:27

Checksum: 12215076EE91FEDC06CE25BD47BDE8A5CACD130ADB2619DBA26C0ECA0E7F6A07

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.